謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます
平素は　安来市剣道連盟に対し多大なるご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます
さて　おかげをもちまして安来市剣道大会が本年で五十回目を迎えることとなりました
これも偏に皆様のご指導とご支援によるものと　深く感謝申し上げる次第です
[bookmark: _GoBack]つきましては　左記のとおり安来市剣道大会五十回記念祝賀会を開催したいと存じます
つきましては、ご多忙とは存じますが貴団体内でご案内いただき　多数ご出席いただきますようお願い申し上げます　　　　　　　　　謹　白

　　平成二十九年七月

安来市剣道連盟加盟団体代表者　様
　　　　　　　　　　　　安来市剣道連盟　会 長　生　和　弘　之

　　　　　　　　　　　記

　一、日　時　　平成二十九年八月二十七日（日）午後五時半～
　　　　　　　　（受付開始　午後五時～）

　一、会　場　　夢ランドしらさぎ（安来市古川町八三五）

　一、参加費　　小・中学生　　　　　五百円
　　　　　　　　高　校　生　　　　　　千円
　　　　　　　　保　護　者　　　　　二千円
　　　　　　　　一　　　般　　　　　三千円

　一、その他　　送迎バスを準備します　送迎ルートは希望をとってからあらためてご連絡いたします

お手数ですが　七月二十八日（金）までに　安来市剣道連盟ホームページ（http://www.yasugi-kendo.sakura.ne.jp/annai.html）より「祝賀会申込書」をダウンロードし左記申込先までお送りくださいます様お願いいたします
申込送付先　　安来市剣道連盟事務局　足立　koukun@sage.ocn.ne.jp